ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

ПРИКАЗ

£/ Лс ;\ъ -/(ft? *  / / /

г. Хабаровск

Г  И
О внесении изменений в приказ управления лесами Правительства Хабаров­
ского края от 20 января 2015 г. № 09-пк "О назначении должностного лдца,
ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений"

В связи со сменой фамилии Пересыпкиной Светланой Николаевной
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в пункты 2,3 приказа управления лесами Правитель­
ства Хабаровского края от 20 января 2015 г. № 09-пк "О назначении долж­
ностного лица, ответственного за профилактику коррупционных и иных пра­
вонарушений", заменив слово "Пересыпкина" словом "Кузьменко".
Основание: приказ управления лесами Правительства Хабаровского края от

20.02.2016 № 43-пк "Об изменении фамилии Пересыпки­
ной С.Н.".

Начальник управления И.В. Денисов

013729